品番 : EA986KV-250
品名 : 250mm キャスター(固定金具・ﾅｲﾛﾝ車輪)
販売価格 47,700円（税抜）／ 円（税込）52,470
カタログ価
格
47,700円（税抜）／52,470円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1693ページ
（2026/06/29 12:07現在）最新在庫： 2
溶接された金具で衝撃に強い高荷重向けの金具付キャスターです
仕様
仕様 固定 車輪径×幅 250×65mm
全高 295mm ボルト穴径 11mm
ボルト穴間距離 105×75～80mm プレートサイズ 140×110mm
耐熱温度 －20～80℃ (35℃以上では負荷容量
が減少します。)
タイヤ硬度 70ショアD
耐荷重 1200kg(4km/h) 重量 5kg
材質 金具：スチール(溶接鋼、亜鉛メッキ三
価クロメート仕上げ)
車輪：ナイロン6
溶接された金具で衝撃に強い高荷重向けの金具付キャスター
耐衝撃性のあるナイロン6製の車輪で、地面を転がる際の抵抗が少ないです
車輪は高荷重・ハイスピードでの使用に耐えられるボールベアリング仕様
多くの腐食性物質に対して高い耐薬品性があります。
プレート取付け型
※タイヤ表面形状が画像と異なる場合がありますが使用には影響ございません。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.